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§ 236/2026 
 
Suorahankinta PSHVA-251-2026, Aslan-laskujen arkistointiaineiston muodostus 
 
Valmistelija(t) 
 

Pauliina Hintikka, tuoteomistaja, 
pauliina.hintikka@pshyvinvointialue.fi, puh: 0447179670 
Inka Janhonen, ICMT asiakasvastaava, 
inka.janhonen@pshyvinvointialue.fi, puh: 0447174440 
 

 
ASLA-järjestelmä on ollut käytössä Pohjois-Savon hyvinvointialueella 
potilaslaskutuksen tukena. Järjestelmästä luovutaan uuden 
potilastietojärjestelmän käyttöönoton myötä, minkä seurauksena 
ASLA poistuu käytöstä. Käytöstä poiston yhteydessä järjestelmän 
sisältämä tieto on säilytettävä asianmukaisesti voimassa olevien 
tiedonhallinta- ja arkistointivaatimusten mukaisesti. ASLA-
järjestelmän tiedot tullaan arkistoimaan Istekki arkistoon.  
Jotta tietojen siirto arkistointiratkaisuun voidaan toteuttaa hallitusti, 
tietoturvallisesti ja rakenteellisesti oikein, on tarpeen hankkia 
järjestelmätoimittaja CGI:ltä dataexportin muodostaminen. 
Kyseinen dataexport mahdollistaa tietojen siirron alkuperäisestä 
järjestelmästä arkistointiprojektin käyttöön yhtenäisessä ja 
jatkokäsiteltävässä muodossa.  
Järjestelmätoimittaja käyttää toteutuksessa alihankkijana Tietoa. 
Tarjous sisältää sekä järjestelmätoimittaja CGI:n että 
alihankkija Tiedon työn osuudet, kattaen koko toimituksen 
suunnittelusta toteutukseen ja luovutukseen arkistointiprojektin 
käyttöön.  
Hankinta on välttämätön osa ASLA-järjestelmän hallittua alasajoa ja 
siihen liittyvää arkistointikokonaisuutta. Toteutus tukee organisaation 
tiedonhallinnan vaatimuksia, varmistaa lakisääteisten velvoitteiden 
täyttymisen sekä mahdollistaa tietojen saatavuuden myös 
järjestelmästä luopumisen jälkeen. 
 
Hankinnan kustannukset maksetaan sovelluspankista Hallinnollisen 
datan arkistoinnin projektilta (projektikoodi 1IS24S100010). 
Hankinnan kokonaisarvo on 47 783,15 €. Lisäksi tarjouksella on 
eroteltu optiona käytön päättämiseen liittyvä alihankkijan 
asiantuntijatyö, joka arvo on 16 059,00 €. Tämä päätös koskee 
vain dataexportin muodostamista ja option käytöstä on tehtävä 
erillinen päätös. 
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Projektikortti on hyväksytty työvaliokunnan hankejohtoryhmässä 
22.1.2026 ja tarjous on hyväksytty PSHVA arkistointi projektien 
ohjausryhmässä 15.6.2026. 
 
 
Valmistelijan päätösehdotus:  
Esitän hankittavaksi ASLA-järjestelmän tietojen arkistointia varten 
tarvittavan dataexportin muodostamisen ja toimittamisen 
järjestelmätoimittaja CGI:ltä. Tilaus sisältää myös alihankkijan työn. 
Hankinnan kokonaisarvo on 47 783,15 €, joka kustannetaan 
sovelluspankista 115311 kp ja projektikoodilla 1IS24S100010. 

 
Päätös Päätän hankittavaksi ASLA-järjestelmän tietojen arkistointia varten 

tarvittavan dataexportin muodostamisen ja toimittamisen 
järjestelmätoimittaja CGI:ltä. Tilaus sisältää myös alihankkijan 
työn. Hankinnan kokonaisarvo on 47 783,15 €, joka kustannetaan 
sovelluspankista 115311 kp ja projektikoodilla 1IS24S100010. 

 
 
Päätöksen perustelu ASLA on poistuva järjestelmä ja aineistoon liittyy lakisääteinen 

velvollisuus arkistoida tiedot. 
 
Ennakkovaikutusten arviointi 
 Arkistointivelvoitteen toteuttaminen. 
 
Toimivallan peruste Hallintosääntö § 93 
 
Otto-oikeus Aluehallitus 
 
Nähtävillä olo Pohjois-Savon hyvinvointialue, verkkosivut 24.6.2026. 
 
 

Tuomo Pekkarinen 
tietohallintojohtaja 
 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Pohjois-Savon hyvinvointialueen 
asianhallintajärjestelmässä. 
 

 
 
Liitteet 

 
Hankintaoikaisuohje aluehallitus kynnysarvon alittava 
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Jakelu 

 
Inka Janhonen 
Pauliina Hintikka 
Sanna Kaskivirta 
Tuija Hartikainen 
Vesa Vatanen 
Harri Kumpulainen 

 
 
 


